
CHIUDIPERMALINK

AGENZIA DEL DEMANIO
Direzione Regionale Toscana e Umbria

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.134 del 20-11-2023)

 

Avviso di aggiudicazione appalto per servizi tecnici di redazione del

progetto di fattibilita'  tecnico  economico,  coordinamento  per  la

       sicurezza in fase di esecuzione e direzione dei lavori 

 

  SEZIONE I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE  Agenzia  del  Demanio,

Direzione Regionale Toscana e Umbria - Via Laura 64 - 50121 Firenze -

Tel.    055/200711     -     Faxmail     0650516066     -     e-mail:

dre.toscanaumbria@agenziademanio.it  Responsabile  del  Procedimento:

Arch. Michele Lombardi 

  SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO: servizi tecnici di redazione  del

Progetto di Fattibilita' Tecnico Economico oltre al coordinamento per

la sicurezza in fase di esecuzione e alla direzione  dei  lavori  per

l'intervento di Realizzazione del  nuovo  complesso  a  servizio  dei

Carabinieri Forestali di Firenze nell'area di sedime dell'Ex Deposito

Carburanti Covercianino CUP: G15G23000000001 CIG: 9772320593 

  Criterio di aggiudicazione: l'appalto e' stato aggiudicato  con  il

criterio dell'offerta economicamente piu' vantaggiosa. 

  Quantita' o entita' totale: il valore totale dell'appalto  e'  pari

ad € 350.347,63 oltre ad € 5.031,42 per  oneri  della  sicurezza  non

soggetti a ribasso, al netto di oneri previdenziali  e  assistenziali

ed I.V.A. 

  SEZIONE IV: PROCEDURA Tipo di procedura: procedura aperta ai  sensi

art. 60 del D.lgs n. 50/2016 

  SEZIONE V:  AGGIUDICAZIONE  DI  APPALTO  Data  di  conclusione  del

contratto: 6/11/2023 Numero di offerte pervenute: 2 Nome e  indirizzo

del contraente: RTP ABACUS S.R.L., con sede in via Degli Etruschi  n.

11 CAP 06060 Paciano (PG), C.F.  e  P.I.  02453890549  Valore  finale

dell'offerta: € 202.802,65 al netto di Iva e oneri previdenziali,  di

cui € 5.031,42 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI Data di  trasmissione  del  presente

avviso alla GUUE: 16/11/2023 

                       Il direttore regionale 

                           Raffaella Narni 

 

TX23BGA31793

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-11-20&atto.codiceRedazionale=TX23BGA31793&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/11/20/134/s5/pdf


Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


